
パレア若狭　使⽤料⼀覧表

AB A B ホール ホワイエ リハ室 展示 多目的 カラオケ その他 陶芸教室 その他
20 20 12 15 100 50 20 452 ー 30 ー ー 15 ー 30 ー

受付 受付開始 1年前 1年前 6月前

期間 最⼤利⽤ 6日間 24日間 6日間

1時間 300 500 200 300 1,100 800 300 ー ー ー ー 500 300 600
08:30－12:00 6,000 2,000 1,500 2,000
13:00－17:00 8,000 3,000 2,000 3,000
18:00－22:00 12,000 4,000 2,000 3,000

終日 26,000 9,000 5,500 2,000 8,000 ー
年間登録利⽤ 30,000 30,000 18,000 ー 30,000

複日利⽤

準備・リハ
冷暖房 30％加算 ー 30％加算

休日(土日祝) ー
営利 100%加算

⼊場料 100％加算
町外

障害者
高齢者(65歳以上)

学生、幼児
町主催・共催

町協賛
町内の学校・保育園
町外の学校・保育園
町文化協会加盟団体

創作スタジオ
生きがい部門

利⽤料

減免

時間
単位

割引

加算

利⽤者
区分

実施
主体
区分

和室B
研修室 音楽ホール

利⽤
条件

ギャラリー 音楽スタジオ

3月前

ー

6月前

6日間

福祉・健康部門

会議室A キッチン
スタジオ 和室A

室名

ー

ー ー

ー ー ー

6月前

1日

ー
受講料
として

500/人
（2時間）

200/⼤人
100/小人
※中学生以下ー

3月前

1日(音楽ホールと併⽤
の場合は6日間)

6月前

4時間

ー

ーー
ー20％加算

50％加算

ー ー
30％減額

50％減額
ー

1週目まで30％減額
2週目以降 50％減額

ー
30％加算

ー
30％加算

ー
100％加算
100％加算

100％加算
100％加算

ー

50％加算
全額免除
50％減額
75％減額

100％加算
100％加算

ー

ー

全額免除

ー

50％加算
全額免除
50％減額
75％減額
全額免除

ー
100％減額
50％減額
50％減額

100％減額

ー

全額免除
50％減額
100％減額

100％加算
100％加算

ー

ー

全額免除
50％減額

収容人員

R6.4.1

備考

ー

・設備備品は別途使⽤料がかかる。
・ホール利⽤料⾦には、ホワイエと楽屋が含
まれる。
【音楽ホール練習プラン】
　→午前・午後  1,000円/時
　→午前・夜間  1,500円/時
　　　  ｽﾀｲﾝｳｪｲ  1,250円/時
　　　　 　   ﾔﾏﾊ     750円/時
【条件】利⽤日の30日前から予約可能で、
減免の適応は無し。

・展示パネル(可動式)を使
⽤する場合
 10枚以下 0,500円/日
 11枚以上 1,000円/日
を使⽤料に上乗せする。

・粘土料   1,000円/kg
・電動ろくろ   100円/時
・電気窯【10kw】
　 素焼　　    400円/時
　 本焼酸化  500円/時
   本焼還元  700円/時
・電気窯【15kw】
   素焼        500円/時
　 本焼酸化  600円/時
　 本焼還元  800円/時

ー

ー

ー

全額免除
50％減額
100％減額

50％減額
50％減額

100％加算
100％加算

ー

ー

全額免除
50％減額


